UBND HUYỆN KON RẪY

PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

Số:       /TTr-VHTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Kon Rẫy, ngày       tháng     năm

TỜ TRÌNH

Xin phê duyệt văn bản tham mưu Ủy ban nhân dân huyện chỉ đạo

việc quán triệt, triển khai thực hiện quy định về cờ Đảng Cộng sản

Việt Nam và việc sử dụng cờ Đảng

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện.

Căn cứ Công văn số 2050/UBND-KGVX ngày 30 tháng 6 năm 2023 của UBND

tỉnh về việc quán triệt, triển khai thực hiện quy định về cờ Đảng Cộng sản  Việt Nam

và việc sử dụng cờ Đảng.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân huyện (qua nội dung truyền đạt ngày

02 tháng 7 năm 2023 của Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện);

Phòng Văn hóa và Thông tin tham mưu và kính trình Ủy ban nhân dân huyện xem xét phê

duyệt để ban hành văn bản (Công văn) chỉ đạo việc quán triệt, triển khai thực hiện quy

định về cờ Đảng Cộng sản  Việt Nam và việc sử dụng cờ Đảng (có văn bản tham mưu kèm

theo).

Kính trình Ủy ban nhân dân huyện xem xét, phê duyệt./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Văn phòng HĐND&UBND huyện (trình);

- Lãnh đạo Phòng Văn hóa và Thông tin;
- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Viết Thạch

		2023-07-04T11:17:14+0700

		2023-07-04T13:26:03+0700

		2023-07-04T13:26:03+0700

		2023-07-04T13:26:03+0700

		2023-07-04T13:26:03+0700

		2023-07-04T13:26:03+0700